СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2018 года  № 36/9

Об  утверждении  перечня  имущества,
предлагаемого  к  передаче  из  государственной
собственности  Владимирской  области  в
собственность  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  22.08.2004  № 122-ФЗ  «О
внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в
связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в
Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской  Федерации»  и  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления
и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный»,  утвержденным
решением Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области от 10.02.2016 № 10/2 и на основании Устава
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области,
Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области РЕШИЛ:

1. Утвердить  перечень  имущества,  предлагаемого  к  передаче  из
государственной  собственности  Владимирской  области  в  собственность
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области,
согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области от

15.08.2018 № 36/9

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области в
собственность муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области

№ п/п Наименование
получателя

Наименование
организации

получателя имущества
Наименование имущества

Индивидуализирующие  характеристики
имущества

1.

Муниципальное
образование город
Гусь-Хрустальный

Владимирской
области

Муниципальное
бюджетное
учреждение

дополнительного
образования

«Детская школа
искусств имени

М.А. Балакирева»

Пианино
«Николай Рубинштейн»

модель НР-122А

Заводской номер – 354442, год
выпуска 2018, балансовая стоимость –
358000,00 руб., остаточная стоимость

на 25.04.2018 – 358000,00 руб.
Пианино

«Николай Рубинштейн»
модель НР-122А

Заводской номер – 354135, год
выпуска 2018, балансовая стоимость –
358000,00 руб., остаточная стоимость

на 25.04.2018 – 358000,00 руб.

Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области от

15.08.2018 № 36/9

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области в
собственность муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области

Наименование
получателя

Наименование
образовательной

организации получателя
Наименование имущества

Индивидуализирующие характеристики
имущества

Кол-во,
шт.

Первоначальная
балансовая

стоимость, руб.

Остаточная
балансовая

стоимость по
состоянию на

01.04.2018, руб.

Муниципальное
образование город
Гусь-Хрустальный

Владимирской
области

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 2 с углубленным
изучением отдельных

предметов имени кавалера
ордена Красной Звезды

А.А. Кузора» город
Гусь-Хрустальный

Видеотерминал RealPresence Group
310-720p: Group 310 HD кодек,
EagleEyeIV-4x камера.

1 331002,00 331002,00

Комплект для крепления камеры
EagleEye на плоско-панельный монитор

1 10590,00 10590,00

Маршрутизатор Cisco C881-К9 1 29720,00 29720,00

ИБП SMT1000I - APC Smart-UPS 1000
ВА с ЖК-индикатором, 230 В

1 41200,00 41200,00

Сетевой фильтр PM5-RS APC Essential
SurgeArrest, 5 розеток, 230 В

1 1103,00 1103,00

Телевизор LG 49LV300C 1 35570,00 35570,00

Мобильная стойка TvHolder MobEx
ERGO1 для презентаций (крепление
TV; навесного оборудования)

1 17080,00 17080,00

	Р Е Ш Е Н И Е